

Årsredovisning

Key Concept AB

556450-3760

Styrelsen och verkställande direktören för Key Concept AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Key Concept AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 30/6-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ekerö 30/6 - 2023



Karl Janlert

Årsredovisning

Key Concept AB

556450-3760

Styrelsen och verkställande direktören för Key Concept AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Aktiebolagets verksamhet skall vara att bedriva utveckling av programvara, anpassningar till programvara, sälja vårt koncept Key Concept samt kringtjänster som specifika anpassningar enligt kunders önskemål samt utbildning till densamme. Företaget har sitt säte i Ekerö.

Väsentliga händelser

2022 färgas starkt av det som sker i omvärlden som påverkar oss starkt. Beslutsprocesserna förlängs och många väljer att "sitta lugnt i båten" med att införskaffa systemstöd för incidenthantering. Enklare att jobba på det vis man alltid gjort än att förenkla och utföra tjänsten effektivare är ett vanligt scenario tyvärr. Dock hoppas vi och tror på ett bättre 2023 då signaler om en viss antydning till inköp ligger i luften.

Ägare som äger mer än 10 % av aktierna

Roger Ydstie 30 %
Karl Janlert 30 %
Ekenslund AB 40 %

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 888	4 216	4 317	5 200
Resultat efter finansiella poster	-884	-876	-715	-369
Balansomslutning	1 018	1 710	2 834	4 189
Soliditet %	10	9	10	1

Nettoomsättningen har minskat pga av det som sker i omvärlden påverkar oss stark.

2023070731277

2023070731278

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	916 921	-875 671	161 250
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			-875 671	875 671	0
Aktieägartillskott			825 000		825 000
Årets resultat				-884 334	-884 334
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	866 250	-884 334	101 916

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	866 249
Årets resultat	-884 334
<i>Summa</i>	<i>-18 085</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-18 085
<i>Summa</i>	<i>-18 085</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 887 636	4 216 337
Övriga rörelseintäkter		7 098	4 593
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 894 734	4 220 930
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 542 212	-3 148 292
Personalkostnader	2	-1 253 282	-1 370 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		–	-589 013
Övriga rörelsekostnader		-4 861	-5 072
Summa rörelsekostnader		-3 800 355	-5 112 746
Rörelseresultat		-905 621	-891 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	21 873	16 682
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-586	-537
Summa finansiella poster		21 287	16 145
Resultat efter finansiella poster		-884 334	-875 671
Resultat före skatt		-884 334	-875 671
Årets resultat		-884 334	-875 671

2023070731279

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

5

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

0 0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0 0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar

0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

117 186 117 186

Summa finansiella anläggningstillgångar

117 186 117 186

Summa anläggningstillgångar

117 186 117 186

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

457 313 660 258

Aktuella skattefordringar

20 567 23 984

Övriga fordringar

2 710 95 664

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 76 352 100 282

Summa kortfristiga fordringar

556 942 880 188

Kassa och bank

Kassa och bank

343 638 713 124

Summa kassa och bank

343 638 713 124

Summa omsättningstillgångar

900 580 1 593 312

SUMMA TILLGÅNGAR

1 017 766 1 710 498

2023070731280

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	866 249	916 921
Årets resultat	-884 334	-875 671
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-18 085</i>	<i>41 250</i>
Summa eget kapital	101 915	161 250
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	258 452	385 805
Övriga skulder	396 271	607 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	555 678
Summa kortfristiga skulder	915 851	1 549 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 017 766	1 710 498

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Utgifter för utvecklingsarbeten	7	14

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier	5	20
Datorer	3	33,3

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Företaget redovisar samtliga finansiella leasingavtal enligt reglerna för operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att möta överskott framtida beskattningsår. Den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver utgör en del av de obeskattade reserverna och särredovisas således inte.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Inkomsten från tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppskattningar och bedömningar

Genom förädling av bolagets mjukvara och fortsatt utveckling bedömer styrelsen kunna skapa ett långsiktigt värde för aktieägarna.

Not		2022	2021
2	Personal		
	<i>Löner och andra ersättningar</i>		
	Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	880 000	960 000
	Totala löner och andra ersättningar	880 000	960 000
	<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
	Sociala kostnader	353 358	378 782
	(varav pensionskostnader till övriga anställda)	14 088	14 176
	Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	1 233 358	1 338 782
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	2	2
	Medelantalet anställda	2	2
3	Ränteintäkter och liknade resultatposter	2022	2021
	Valutakursvinster	-21 802	-16 682
	Skattefria ränteintäkter	-71	-
	Totalt	-21 873	-16 682
4	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022	2021
	Räntekostnader, övriga	586	537
	Totalt	586	537

2023070731284

Not 5	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 792 962	5 792 962
	Utgående anskaffningsvärden	5 792 962	5 792 962
	Ingående avskrivningar	-5 792 962	-5 203 950
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-	-589 012
	Utgående avskrivningar	-5 792 962	-5 792 962
	Redovisat värde	0	0

Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	527 067	527 067
	Utgående anskaffningsvärden	527 067	527 067
	Ingående avskrivningar	-527 067	-527 067
	Utgående avskrivningar	-527 067	-527 067
	Redovisat värde	0	0

Not 7	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Billeasing	4 049	16 350
	Hyror	53 990	51 891
	Övrig	18 314	32 042
	Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	76 353	100 283

Not 8	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Förutbetalda intäkter	231 128	525 678
	Upplupna kostnader	30 000	30 000
	Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	261 128	555 678

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Enligt ovan och att vi enträget tror på den nya versionen av Key Concept 5.0 som vi tror kommer att rosa marknaden både för våra befintliga och nya kunder, så belastas både likviditeten och kostnadsmassan negativt. Historiskt sedan bolaget startade 1992 har vi varit med om både uppgångar och nedgångar och kommer att överleva även denna gång.

2023070731285

UNDERSKRIFTER

Ekerö

Roger Ydstie

Karl Janlert

Min revisionsberättelse har lämnats

Benny Svensson
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

2023070731286

KARL ANDERS JANLERT

17f4efe7-038a-411d-83a3-059d18afc7d4 - 2023-06-30 11:08:10 UTC +03:00
BankID / Freja eID - d8c960e5-9e56-45f4-9274-d50c312b4c58 - SE

ROGER YDSTI

89a20f76-8e79-4118-8cae-0a142fea2e59 - 2023-06-30 16:52:11 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 77533223-b8cf-41fc-8c42-11854110dfad - SE

BENNY SVENSSON

28282d4c-3421-47be-900e-0d85660eedd4 - 2023-06-30 16:56:52 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 41710fd9-52aa-4e08-b3f7-045969068212 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
